
Bulletin 06/2013

Klimatizace Aircool opět na scéně.

Ř E Š E N Í P R O K A Ž D É C H L A Z E N Í

Klimatizace

Danfoss Learning 
vzdělávání a školení

www.beijerref.cz

Nestačí si o tepelné pohodě domova jen číst 

zkuste ji prožít,  Aircool je vážně cool!

Regulátory

Vaše přání je nám rozkazem



AIRCOOL KLIMATIZACE

Aircool klimatizace se těší mezi zákazníky velké oblibě pro svojí spolehlivost a vysokou užit-
nou hodnotu, proto jsme vyslyšeli Vaše přání a přicházíme s novou řadou klimatizací a zajíma-
vou cenovou nabídkou. 

Pevně věříme, že oceníte nejen nový vzhled, ale i vstřícnou zavádějící cenu do nadcházející 
sezóny.

Klimatizace skladem na všech pobočkách: Praha, Brno, Plzeň. Na uvedené ceny se neposkytuje žádná další sleva.

Model Chladící výkon 
(kW) R410A Objednací číslo Pracovní rozsah 

chlazení (kW)
Katalogová cena 

bez DPH
Akční cena
 bez DPH

ASH-25HMV ECO 2,60 290123 a 290124 2,0~3,4 18 420 8 990

ASH-35HMV ECO 3,20 290125 a 290126 2,3~4,1 20 240 9 890

ASH-50HMV ECO 5,10 290127 a 290128 3,3~6,1 26 900 12 990

ASH-71HMV ECO 6,40 290129 a 290130 4,6~7,9 31 150 14 990

Model Chladící výkon 
(kW) R410A Objednací číslo Pracovní rozsah 

chlazení (kW)
Katalogová cena 

bez DPH
Akční cena
 bez DPH

ASK-50HMV ECO 5,30 290131 a 290139 1,59~5,65 58 349 28 590

ASK-71HMV ECO 7,10 290132 a 290140 1,59~7,85 77 738 37 990

ASK-100HMV ECO 10,50 290133 a 290141 2,9~12,4 92 886 45 490

ASK-140HMV ECO 14,00 290134 a 290142 4,3~15,5 106 821 52 990

Model Chladící výkon 
(kW) R410A Objednací číslo Pracovní rozsah 

chlazení (kW)
Katalogová cena 

bez DPH
Akční cena
 bez DPH

ASF-50HMV ECO 5,30 290135 a 290139 1,59~5,65 56 531 27 700

ASF-71HMV ECO 7,10 290136 a 290140 1,63~7,09 69 861 34 200

ASF-100HMV ECO 10,50 290137 a 290141 3,0~13,2 85 009 41 700

ASF-140HMV ECO 14,00 290138 a 290142 4,3~15,6 95 309 46 700

Model Chladící výkon 
(kW) R410A Objednací číslo Pracovní rozsah 

chlazení (kW)
Katalogová cena 

bez DPH
Akční cena
 bez DPH

A2M-50HMV 5,30 290143 1,2~5,28 33 870 16 500

A3M-80HMV 7,90 290144 1,5~10,6 42 353 20 700

A4M-100HMV 10,55 290145 2,0~13,7 66 589 32 600

Model Chladící výkon 
(kW) R410A Objednací číslo Katalogová cena 

bez DPH
Akční cena
 bez DPH

ASHM-25HMVI ECO 2,60 290146 5 453 2 670

ASHM-35HMVI ECO 3,20 290147 6 059 2 970

ASHM-50HMVI ECO 5,10 290148 7 271 3 560

Rezidenční klimatizace - sestavy vnitřních a venkovních nástěnných jednotek

Komerční klimatizace - sestavy vnitřních a venkovních kazetových jednotek

Komerční klimatizace - sestavy vnitřních a venkovních podstropních jednotek

Komerční klimatizace - multisplit, venkovní jednotky

Komerční klimatizace - multisplit, vnitřní nástěnné jednotky



Model Chladící výkon 
(kW) R410A Objednací číslo Popis Katalogová cena 

bez DPH
Akční cena
 bez DPH

ASKM-25HMVI ECO 2,60 290146 s rámečkem 16 299 7 980

ASKM-35HMVI ECO 3,20 290147 s rámečkem 18 117 8 870

ASKM-50HMVI ECO 5,10 290148 s rámečkem 18 420 9 000

Model Chladící výkon 
(kW) R410A Objednací číslo Odvlhčování (l/h) Katalogová cena 

bez DPH
Akční cena
 bez DPH

AP-35HM3 ECO 3,52 290152 1,2 13 633 6 680

Komerční klimatizace - multisplit, vnitřní kazetové jednotky

Mobilní klimatizace

Klimatizace skladem na všech pobočkách: Praha, Brno, Plzeň. Na uvedené ceny se neposkytuje žádná další sleva.

Regulátory skladem na všech pobočkách: Praha, Brno, Plzeň. Na uvedené ceny se neposkytuje žádná další sleva.

DANFOSS REGULÁTORY

BEIJER REF Czech s.r.o.  je oficiální distributor
výrobků značky Danfoss v ČR

okamžité programování pomocí programovací karty

EKC 102A 

EKC 302A

EKC 202B / 302B

• Regulátor s jedním reléovým výstupem a jednou teplotní sondou. Regulace teploty při
 spuštění/zastavení kompresoru.
• Přirozené odtávání při zastavení kompresoru.
• Namísto kompresoru lze do potrubí kapalného chladiva samozřejmě zařadit elektromagnetický ventil.
• Funkce topení
• Regulátor lze používat také jako jednoduchý termostat zapínání/vypínání v tepelných aplikacích.

• Regulátor se dvěma reléovými výstupy, dvěma teplotními sondami a digitálním vstupem.
• Regulace teploty spouštěním/zastavením kompresoru/elektromagnetického ventilu.
• Elektrické odtávání 
• Výstup relé 3 se používá k regulaci ventilátoru.

• Regulátor se třemi reléovými výstupy, dvěma teplotními sondami a digitálním vstupem. 
• Regulace teploty spouštěním/zastavením kompresoru/elektromagnetického ventilu.
• Elektrické odtávání 
• Výstup relé 3 se používá k regulaci ventilátoru.

Model Releové výstupy/ počet sond Objednací číslo popis Katalogová 
cena bez DPH

Akční cena
 bez DPH

EKC 102A 1 rel. výst., 1 tepl. sonda 110526  1 299     714    

EKC 202B 3 rel. výst., 2 tepl. sondy 110527 digitální vstup  2 397     1 318    

EKC 302A 2 rel. výst., 2 tepl. sondy 110528 digitální vstup, relé k reg. ventilátoru  2 328     1 280    

EKC 302B 3 rel. výst., 2 tepl. sondy 110529 digitální vstup, relé k reg. ventilátoru  2 751     1 513    

EKS 111 (1,5 m) pro řadu EKC 110203 snímač teploty s článkem PTC  246     135    

Danfoss regulátory - okamžité programování pomocí programovací karty



BEIJER REF Czech s.r.o.  je oficiální distributor
výrobků značky Danfoss v ČR

DANFOSS LEARNING – VZDĚLÁVÁNÍ A ŠKOLENÍ

Na portálu Danfoss Learning najdete různé školicí materiály a programy vysvětlující principy 
chlazení a funkci výrobků a také cenné rady, které vám mohou pomoci při vaší každodenní 
práci. 

Je jedno, zda jste montér, velkoobchodník, student, technik nebo vývojový pracovník, máme 
tam pro vás školicí program: materiál jsme rozdělili do tří  oblastí, multimediální s animacemi 
a videoklipy, dokumenty a články ke stáhnutí a školicí programy Danfoss.

Školicí program je soubor kurzů pro samostudium v různých úrovních obtížnosti shromáždě-
ných v komplexním  programu, který vytvoří vaši cestu školením o tématu, které Vás zajímá.

Všechny  školicí programy jsou dostupné  výhradně na našem školicím portálu: Danfoss Lear-
ning. Přístup na portál a k programům je zcela ZDARMA! 

Kliknutím se přihlásíte na portál Danfoss Learning

Danfoss Learning
Your online access point
to knowledge.

http://www.danfoss.com/Czech_Republic/NewsAndEvents/News/Danfoss-Learning-%E2%80%93-vzdelavani-a-skoleni/6B79800B-39F2-4429-97C0-F917B9A71BB9.html


www.BEIJERREF.cz

Ř E Š E N Í P R O K A Ž D É C H L A Z E N Í

KONTAKT

Plzeň 
Podnikatelská 34
Tel.: +420 379 302 111

Praha 
Čestlice, Obchodní 132
Tel.: +420 379 302 150

Brno 
Chleborádova 39a
Tel.: +420 379 302 170

BEIJER REF Czech je autorizovaný distributor celosvětově známých značek
v segmentu chlazení mezi něž patří: 

BEIJER REF Czech je výhradním distributorem
 těchto značek na českém trhu:


